关于我校2022年12月全国大学生英语四六级考试

报名工作的通知

各院（部）:

今年下半年全国大学英语四、六级考试笔试（以下简称CET）将于12月10日举行，本次考试实行网上报名，即：考生登录CET全国网上报名网站（http://cet-bm.neea.edu.cn/）注册、报名并缴费。为确保网上报名工作顺利进行，现将有关事项通知如下：

一、考试报名对象:

1、本科二年级（含）以上（419、420、421年级）；

2、三年制大专生二、三年级（320、321年级）；

3、五年一贯制专科生四、五年级（518、519年级）。

注：报考CET6的考生CET4成绩必须取得425分及以上。
二、考生网上报名时间安排表:

	网上报名时间表

	时　间
	内  容

	9月22日12:00—9月30日17:00
	1、考生网上注册；

2、考生网上报名；
3、考生网上缴费；

    备注：1、请在规定时间内办理网上报名，并进行考生信息（包括照片）核对、修改，逾期将不能补报。

2、本次考试网上报名必须在24小时之内缴费，如果超过24小时，系统将自动删除报考信息。

三、考生可以在报名网站查看自己的报考资格，如果报考过程中遇到问题可在工作时间到教务处(行政楼214室)咨询，联系电话87545231。

                                          教务处

 2022年9月21日